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MBI FONDIN E KUSHTEZUAR PER BLLOK NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6%

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 57/2019, date 18.07.2019. “Per Asistencen Sociale ne Republiken e
Shgiperise” I ndryshuar, Kreu IV, pika 2 te Vendimit Nr.955, date 07.12.2016, te Keshillit te
Ministrave “Per percaktimin e Kritereve, te procedurave, dokumentacionit dhe mases se
perfitimit te ndihmes ekonomike” te ndryshuar, Vendim Nr.5, date 23.02.2018 “Mbi miratimin e
kritereve per familjet ne nevoje, me perjashtim te pikes 1,6,7, qe do te trajtohen me ndihmen

ekonomike duke perdorur deri ne 6% te fondit te ndihmes ekonomike.
Propozojme :

Te trajtohen me ndihme ekonomike per muajin GUSHT 2024 , 33 familje, me fond 135,147 leke
nga fondi total i ndihmes ekonomike ne vleren 2,223,763 leke dhe shperndare per perfituesit e
6% ne Shumen 128,445 leke sipas Njesive:

Bashkia Qender Fushe-Arrez 17 familje me fond 61,076leke

Njesia Administrative Iballe 5 familje me fond 20,682 leke

Njesia Administrative Qafe-Mali 5 familje me fond 21,919 leke

Njesia Administrative Fierze 2 familje me fond 6,752 leke

Njesia Administrative Blerim 4 familje me fond 18,016 leke
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